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سفیر آذربایجان در ایران:

هدف ما عدالت برای خوجالی است/ جنگ به نفع هیچکس نیست

سفیر جمهوری آذربایجان در ایران گفت: جنگ به نفع هیچکس نیست. هدف ما قصاص نیست. هدف ما عدالت برای

خوجالی است.

به گزارش آران نیوز: بنیاد حسین اف در سالگرد کشتار مردم خوجالی و در نشست «عدالت برای خوجالی» گفت: علت حضور ما
در این نشست برای همه مشخص است. امروز بیست و هفتمین سالگرد مردم شهر خوجالی است که یکی از دردناکترین

جنایتها علیه مردم غیر نظامی خوجالی است.
وی ادامه داد: در این واقعه ٢٥٠٠ نفر از افراد تحت محاصره خوجالی در زمان فرار از این شهر توسط نیروهای کمین کرده

بصورت بیرحمانه به قتل رسیده و تعدادی دیگر اهالی در کوهها هلاک شدند.
وی افزود: در نتیجه این جنایت، جمعا ۶۱۳ نفر از اتباع جمهوری آذربایجان اعم از زن،کودک و سالمند توسط به قتل رسیدند،
هزار و ۲۷۵ نفر از اهالی به گروگان درآمدند، از سرنوشت ۱۵۰ نفر نیز تا به امروز اطلاعی در دست نیست. شهر با خاک یکسان
شد. ۴۷۸ نفر از ساکنین خوجالی که ۷۶ نفر آن ها کودک بودند، نقص عضو شدند، هشت خانواده به طور کامل محو شدند، ۱۳۰

کودک یکی از والدین خود و تعدادی نیز هر دو والدین خود را از دست دادند.
سفیر آذربایجان گفت: روسای پیشین ارمنستان هیچگاه مسئولیت خود را نپذیرفتند اما آنها نمیتوانند حقایق را تکذیب کنند.
مردم ارمنستان "روبرت خاچاریان" را به زباله دان تاریخ انداختهاند. امروز خاچاریان در زندان است و ما انتظار مجازات عادلانه

وی را داریم.
وی ادامه داد: نسلکشی خوجالی در پارلمانهای پاکستان، بوسنی و هرزگوین، چک، اردن، سودان،مکزیک، کلمبیا، پرو،
هندوراس، پاراگوئه و دولتهای دیگر مورد مذاکره قرار گرفته و اسناد سیاسی که این جنایت را محکوم کرده مورد قبول واقع
شده است. جنایت نسلکشی خوجالی از سوی سازمان همکاری اسلامی هم به رسمیت شناخته شده و به عنوان حادثه قتل عام

محکوم شده است.
حسین اف گفت: من خود قربانی جنگ هستم. از سال ١٩٨٨ مجبور به ترک شهر ایروان شدم. ٣١ سال است که از دیدن زادگاه
خود محروم هستم. اینجا افرادی حضور دارند که با جنگ آشنا هستند. جنگ به نفع هیچکس نیست. هدف ما قصاص نیست.

هدف ما عدالت برای خوجالی است.
وی ادامه داد: اگر امروز خوجالی را به رسمیت بشناسیم دیگر چنین اتفاقاتی رخ نخواهد داد.
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